
 

  
  
  
              

Kia Czech s.r.o. 
Jihlavská 1558/21, 140 00, Praha 4/ Czech Republic 
T: +222 999 333 | F: +420 267 912 260 | E: kia-info@kia.cz 

 

IČ: 49703188 DIČ: CZ49703188, Společnost zapsána u Krajského obchodního soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 22340 ze dne 5.8.1993 

  

V Praze, 15.9.2023 

Věc: Sdělení akreditovaného dovozce Kia Czech s.r.o. 

 
Vážený zákazníku, 

     Rádi bychom Vás tímto informovali o korekci položky uvedeného v Technickém průkazu (TP) 

Vašeho vozidla.  

Korekce se týká položky „Hluk stojícího vozidla“, kde místo 77dB má být správně uvedeno 90dB. 

Postižena jsou jen některá vozidla Kia Ceed (CD) s motorem 1.6T-GDI vyrobená od 18.června 2022 

do 24.května 2023 a číslem EU schválení e4*2007/46*1299*18.  

Dále Vás informujeme, že uvedený parametr „Hluku stojícího vozidla“ byl již opraven v databázi 

registru TP Ministerstva dopravy u všech postižených vozidel. Při následném nakládání s TP nebo 

jeho položkami bude tedy již oprava zahrnuta. 

S ohledem na charakter korigované položky a s ohledem na plánované změny v registračních 

dokladech není nutné žádat o opravu TP na registračním úřadě. Pokud byste však opravu 

z nějakého důvodu potřebovali, můžete navštívit s tímto sdělením jakýkoliv registrační úřad a o 

opravu požádat. 

 

Za případně komplikace se tímto omlouváme. Naší snahou je Vás řádně informovat 

 

 

 

 

Vyřizuje:  

  

Ing. Martin Kulhánek 

Service Manager 

Kia Czech s.r.o. 

Příloha: Priloha VIN list - CD oprava hluku stojiciho vozidla (90dB).pdf 


